
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001032 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de outubro de 2021 Ano 6

Contrato

 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 
 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

Extrato de contrato n° 246/2021 

 

Pregão Presencial nº 036/2021/SRP Termo de Contrato nº 246/2021. 
Contratante: O município de Presidente Tancredo Neves, CNPJ sob nº 
13.071.253/0001-06. Contratado a empresa VINICIUS OLIVEIRA CONCEIÇÃO 
- ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 05.074.135/0001-
15. Objeto: Constitui-se objeto desta licitação o Registro de preços para futura 
e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
aluguel e montagem de tendas para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Presidente Tancredo Neves - Bahia. Valor: R$ 516.000,00 
(Quinhentos e Dezesseis Mil Reais). Vigência: Data da assinatura até 12 (doze) 
meses.  Presidente Tancredo Neves - Bahia 09 de setembro de 2021. 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34327C5A901D4AEA8BBEE979DEA53D2B


		2021-10-05T11:56:17-0300




